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ALL PISTOLS ARE GUARANTEED TO BE AS DESCRIBED OR YOUR MONEY CHEERFULLY AND PROMPTLY
REFUNDED IF SHIPPED BACK TO ME WITHIN 3 DAYS AFTER RECEIVED. ALL SALES FINAL ON LAYAWAYS.
ACL™ITEMS ARE F.0.B DETROIT. I MUST HAVE A CURRENT COPY OF A FEDERAL LIC TO SHIP_TO. SHIPPING
CHARGES ARE $7.00 PER WEAPON UNDER $500.00 AND $10.00 OVER $500.00. NO PERSONAL CHECKS. I WILL
HOLD ALL WEAPONS FOR 4 DAYS ON PHONE CALLS. IF I AM NOT HOME, MY WIFE NANCY WILL HOLD YOUR
SELECTION. I SUGGEST CALLING THE SAME DAY YOU RECEIVE THE LIST. MY PRICES ARE NORMALLY BELOW
THE CURRENT RETAIL MARKET AND ARE AIMED FOR THE COLLECTOR AND SHOOTER. SUBSCRIPTION RATES;
SINGLE LIST $1.50..FOR YEAR PLUS $5.00 (5 ISSUES). OVERSEAS RATE IS $12.00 U.S FUNDS..
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foncerned citizens of all ccuntries are well aware of the spiraling inflation which plagues
_/. One of the best hedge against the pervasive spreading of inflation is through the
investment in collection weapons. This list contains an outstanding selection of Prime
collection pieces at REASONABLE PRICES.

ITEM STOCK.

1 2346 LUGER,DWM, 4" ,9mm,#277. THE WORLD FAMOUS 1906 RUSSIAN.Crossed NAGANT RIFLES on
VERY Chamber. Extractor 'larked with Cyrillic Alphabet. Safety Marked with BULGARTIAN'
VERY RARE work for safe. PAGE 142 KENYON. One of the MOST VALUABLE of the 06 LUGERS.
A BONUS: IT IS TULA ARSENAL PROOFED. (RARE).99% FINISH, GOOD BORE and EXC GRIPS
and STRAY..The LAST RUSSIAN SOLD IN AUCTION FOR OVER $8000. MATCHED.....$6500.00

2 8479 LUGER,DWM,6'',9mm,#4201i. THE RAREST OF ALL A § F's..THE A and F NAVY. SEEN on
2 KNOWN page 364 KENYON. SUNBURST on Chamber and 2 LINE Inscription (rare)..The
T BONUS. .COMES with ORIGINAL A & F HOLSTER....ALL MATCHED with 100/200 Meter
sights. 99% orig Finish, MINT MAG, GRIPS and STRAWED PARTS............54500.00

3 8723 LUGER,ERFURT,4'",9mm, . EXTREMELY RARE DEATHEAD..Chamber dated 1918 with DEATHEAD
over Date. Issued to the Deathead Batt. MINT STRAW and GRIPS and 98% Orig
NEAR MINT FINISH..ALL MATCHED INCLUD MAG..This piece is FROM MY COLLECTION
and it took me over 10 years to find this QUALITY..with matching Mag...$1100.00

B RP LUGER,DWM, 4 3/4,30,#4953. RARE 1900 SWISS WIDE TRIGGER..This Consignment Piece
is really OUTSTANDING..Less then 500 MADE with the WIDE Trigger..Slim Tappered
barrel, 6lassic Recessed breach Block and dished Toggles, Sq Grip Safety.

99.99% MINT..with Lanyard....... TOPS.. . AND RARE SWESS. cciiv v vetntoi $2000.00

5 8676 LUGER,KRIEGHOFF,9mm,%",#226..THE SUPER RARE TURKISH S CODE KRIEGHOFF. AS seen
in the NEW BOOK BY RANDALL GIBSON. Same GUN. ONLY TURKISH KRIEGHOFF T have had
for sale. FROM A LARGE KNOWN COLLECTOR. MATCHED except Mag, Fair and MRCH EXC.

Probably the sleeper in Valuc on this List...... ONLY d $900.00

6 8504 LUGER, KREIGHOFF/DWM. THE RAREST..This piece appeared on the Last list and was
sold on Time. The Party Ran out of Money and Couldn't take it. 1920/23 SQ GRIP
SAFETY,SIDE FRAME. Krieghoff Proofed. GESICHERT MARKED SAFETY IN LOWER POSITION.

MATCHED AND IN NEAR MINT ORIG CONDITION..The first one I have had to sell and I
consider this piece MORE VALUABLE THEN the LATE SIDE FRAME HK......... $3000.00

i 8616 LUGER, SIMSON, 4',9mm,#1654..THE 1934 SIMSON S CODE. EXTREMELY RARE. This is
=7y the 3rd One I have had to sell in the Last 5 Years. ALL MATCHED Including the
Grips and small parts. EXC Grips, Good straw and EXC PLUS ORIG FINISH.98%.
A MUST..THE LAST ONE WENT FAST...A TOP COLLECTION STIMSON. .. ... e50edois 31900.00

SUPER RARE KREIGHOFFS..CONSEC PATR ON RACK PAGES ALNNG WITH OTHER DARE AND MTNT IIGFRS
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LUGER, DWM, 9mm, 8'", #320. LOW SERIAL NO 1918 DATED DWM ARTILLERY. LAST YEAR of
of the IMPERIAL WW1 ARTILLERY. FAIRLY RARE DATE. EXC BORE, STRAW ,GRIPS and MAG.
ALL MATCHED, Wood bottom MAG..99% ORIG BLUE. MECH EXC...euvvvvonnnsonnns $1050.00

LUGER, ERFURT,9mm,8',9286a. CHAMBER DATED 19141 CROWN ARSENAL ARTILLERY. This
was the ONLY YEAR thgy made the ERFURT ARTILLERY. MOST DIFFICULT ARTILLERY TO
FIND. MINT BORE AND GRIPS AND EXC STRAW AND %0OD B\SED MAG. One of the BEST
I"HAVE™ SEEN' with 98% Orig BLUE. MATCHED and MECH EXC...RARE.......0....$950.00

LUGER, DWM,8",9mm,#9896a. 1916 DATED DWM ARTILLERY. MINT BORE, FINE TUNED FRT §
REAR SIGHTS, ALL MATCHED with wood bottom MAG, EXC GRIPS, 98% ORIG BLUE.S$795.00

LUGER, DWM,9mm,8', #3183b. CHOICE 1917 DATED DWM ARTILLERY.Top of the Line
WW1 IMPERIAL ARTILLERY MINT BORE, EXC GRIPS, STAW and wood Bottom MAG. MATCHED
with 99% Orig BLUE..... CHOICE, CHOICE..................................$950.00

LUGER,D'™, 9mm,8'",#6645h. 1917 DATED DWM ARTILLERY. Fine tuned Rear Sight, Near
MINT Bore, EXC Wood Bottom Base Mag, GGOD Grips, EXC FINISH, MATCHED...$725.00

LUGER, DWHM,9mm,8",#1933a..A GEM.COMPLETE RIG. 1917 DATED DWM ARTILLERY.
99% BLUE.MINT IN AND OUT with FULL RIG.HOLSTER, STRAPS POUCH, STOCK, TOOLS.
OUT STANDING ARTILLERY AND RIG...... ALL PISTOL SERIALS MATCH..ONLY $1750.00

LUGER,D%™,7'",9mm,#673c. 1920 DWM ARTILLERY, Seven Inch (7). MINT BORE, BARREL
marked GERMANY AS WELL AS MAG, Leaf (ART) REAR SIGHT, EXC STRAW and FINISH.
MATCHEC AND MECH EXC....oq <o s A $900 Luger..BUT ONE TIME ONLY.......$725.00

LUGER,DWM, 6", 9mm, #8749. .1906 NAVY..lst Issue..99% Blue, EXC Grips and Straw.
100/200 Meter sights, Cal Ninc Mag, MATCHED. This piece came from Fred Datig
in Switzerland. Snall chip in Rt Grip by Sdfety...Beautiful looking piece.$1250.0(

LUGER,DWM, 6", 9mm, #9788a. .Outstanding 1996 2nd Issue NAVY..Tough navy to find.
ALL MATCHED with NAVY MAG. EXC GRIPS, MAG, BORE and STRA¥..99% orig BLUE.
100/200 Meter Sights.. ..A really EXC BUY for this Quality NAVY....... 31600.00

LUGER, DWM, 9mm,6"',#3843..1908 NAVY Military, 100/200 Meter Sight with 08 NAVY
MAG. IWPOSSIBLE to find Navy in good condition..THIS ONE IS THE EXCEPTION.
MINT BORE, MATCHED EXC GRIPS AND 98% ORIGINAL BLUE..A 3EAUTI.........: $1850.00

LUGER, DWM,9mm, 8",#3725..SUBER 1916 DATED NAVY. The first year of the DATED
Navy's..100/200 Meter Sights. NAVY MAG, EXC Bore and Grips..99* Orig BLUE.
EXCEPTIONALLYSFINEL GOLEECTION NAVY .. FOPS 1 i e oo e $1550.00

LUGER, DWM,9mm, 6°', #7024..1916 DATED NAVY..EXCEPTIONALLY SUPER COLLECTION
Qual. EXC BORE and Grips, (MINT), NAVY MAG, 99% Otriginal Blue. MATCHED..$1550.00

LUGER, DWM, 9mm, 6', #8968..RARE, RARE 1920 NAVY. 100/200 Meter Sight, 6" Barrel,
YINT BORE, STRAW, GRIPS, BLUE..99.99,.MATCHED and TOPS.........0ven... $1600.00

LUGER, DWM, 1 3/4,30 Cal,#8459..1900 EAGLE, THE CBASSIC of all LUGERS.. Slim
tappered Barrel, recessed breach block, Dished Toggle. ALL MATCHED, DEEP BAGLE,
Sq Grip safety, MINT GRIPS, EXC MAG, EXC BORE (RARE) and 99% Orig...%1300.00

1900 COMMERCIAL, DWM, 30 4 3/4, #15671..THIS 1900 COMMERCIAL is all Matched,
with all the Classic features, MECH EXC and VG Finish..STEAL..... }....3550 00

LUGER, DWM, 30, 4 3/4, #25161..1906 COMMERCIAL. TOUGH and rare 1906 to find.
MINT GRIPS, 98-99% ORIGINAL BLUE and STRAY and MAG. MATCHED. ONE OF THE EARLIEST
MADE COMMERCIALS..NEAR MINT with LONG FRAME..Value $1350.00..ONLY $51075.00
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’24 8609 LUGER, DWM,30, 4 3/1,#3021. RARE BRAZILIAN CONTRACT 1206. EXC Orig Finish and
NEAR MINT ORIG GRIPS, EXC Strawed Parts (RARE FOR THiS MODEL) Sq Grip Safety
MATCHED. . 98%-99%.. TOPS...EXCEPTIONAL 06 BRAZILIAN...... AND ONLY $775.00

25 8586 LUGER, DWM,30, 4 3/41, #869.]92§_PORTUGUESE ARMY CONTRACT. CROWN M/2 on the
CHAMBER, Sq Grip Safety. EXC BORE, GRIPS, STRAW. ALL MATCHED includ MAG.
EROM AT ORSEOL LR CTOR 9O R G B R e e e e L e $950.00
26 8675 LUGER, DWM, 1 3/4, 30, #37748. MINT IN AND OUT 1906 AMERICAN EAGLE . Classic
Tappered Barrel, Sq Grip, DEEP EAGLE..NONE BETTER..MATCHED..THE BEST...31350.00
27 8626 LUGER, DWM, 4''  Omm, #49601..TOTAL MINT IN AND OQUT 1S0€ 9mm EAGLEL:NONE BETTER.
2700 MADE. DEEP EAGLE.ALL MATCHED, SO GRIP SAFETY..ALL ORIG.ORIGINAL .. NO
TOUCH YUP..JUST TOTAL MINT.... RARE. - $1700.00
28 6302 LUGER, DWM, /' O9mm, #3989, THE MOTHER OF ALL MILITARY'S..1908 COMMERCIAL.
B.U.G PROOFED, MINT GRIPS and :XC MAG, EXC STRAYW, 99%VORIG HLUE.MATCHED.§$750.00
29 8473 LUGER,DWM, 9mm, 4", #5388, .1908 MILITARY. EARLY. Father of P-08. MIRRO MINT BORE.
Good walnut Grips, VG PLUS ORIG FINISH, MATCHED, MACHINE GUN CREW MARKED, MECH
EXC..RARE VARIATION FOR A REASONABLE PRICE ... . s e oo sionssseiars iaten s £500.00
. CONSIGNMENTS ‘
s 8703 LUGER, DWM, 4 3/4, 30,#2793..1906 PORTUGESE, CROWN M/2 ON CHAMBER. Slim Tappered
barrel, Sq Grip,..ALL MATCHED INCLUDING MAG..QQ%’QEjg MINT IN AND_ OUT...$1000.00
31 8625 LUGER, DWM,4'',9mm,#7615f....The RARE Lcathead..Chamber Dated 1918..Gocd bore,
Skull over 1918 Date, VG Finish, Good bere, grips and Straw. Matched...$10062.00
32  SBe# LUGER, DWM, ' 9mm,#3786. 1920 NAVY, 4", Chamber Dated 1916, Marian (navy) Proofs
on Lt Receiver. No proofs on Rt Receiver..RARE SU 25 and Simson Proofed Barrel.
Good bore and grips, EXC Straw. 100% Orig Blue on Grips straps, EXC Blue. Ware
on Side plate. Navy Proofed Breach Biock. MATCHED..EXC BUY ONLY $650.00
33 8569 LUGER,DWM. 9mm, 4'*,52070.CHAMBER DATED 1921. Grip strap MARKED SD 1 140x. ADMIN
} Legal DIV of SICHERHEITSDIENST. MINT IN AND OUT..MATCHED..RARE.. $800.00
34 8570  LUGER, DWM,9mm,1",#4202. CHAMBER DATED 1921. SICHERHEITSDIENST, SD 11, 5.140.
99% ORIG, EXT STRAW and MINT GRIPS, MATCHED. Investigation of OPPOSITION $800 00
8564 LUGER, DY, 4", 9mm, #5857s . . BLANK CHAMBER, SD111 R140. SPHERES OF GERMAN LIFE,
3 SICHERHEITSDIENST, SEAR SAFETY, MINT BORE. MATCHED INCLU MAG.. 98%  $800.00
36 8567  LUGER, DWM,9mm,4',#3400. CHAMBER DATED 1921, SD V, Sicherheitsdienst, CRIMINAL
POLICE DIV. MINT BORE, STRAW, FINISH AND GRIPS..MATCHED...A BUY...... $800.00
37 8694 WALTHER, P-38, 9mm,#4438b,,With HOLSTER AND EXTRA MAG. CODED AC 40. MATCHING
MAG, MINT BORE, EXC FINISH..AC ON FRAME..... $550.00
38 8695 WALTHER, P-38, 9mm,#5161g..AC !4 CODED, MATCHED, EXC BORE and GRIPS, 99% $365.00
=9 8639 LUGER, DWM,9mm, 1',#31571..FIRST YEAR of the DATED DWMS. 3rd Issue.MILITARY,
DATED 1910. FAIRLY RARE..ALL MATCHED EXCEPT MAG (wood bottom), Good walnut
Grips, EXC Blue..MECH EXC....... UNDEREBRIGCED S S o e e oo id s e $395.00
A0 8596 LUGER, ERFURT, 9mm, 4',#3970. SUPER RARE DOUBLE DATE. 1911/1920 CROWN ERFURT.
1911 was the FIRST YEAR the ER URTS were dated. SEAR SAFETY, MINT BORE, MINT
Finish, Straw and GRIPS..ORIGINAL. MATCHED..TOP COLLECTION............ $635.00
41 8618 LUGER,DWM, 9mm, ™", #5067b .CHAMBER DATED 3rd Issue il..1911,..HARD and desireable

COLLECTION LUGER. EXC BORE, Near MINT GRIF3, 99% ORIG STRAW, 98% PLUS ORIG BLUE.
Top Collection..NON ALTERERD VARIATION..RARE..AND ONLY........... :..$550.00
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LUGER, ERFURT, O9mm,-1'',#7291a..CHAMBER DATED 1912 CROWN ARSENAL WW1 MILIZARY.
SECOND YEAR of the DATED ERFURT. EXC BORE, NEAR MINT GRIPS, EXC PLUS ORIG STRAW,
ALL MATCHED INCLUDUNG MAG. EXC ORIG FINISH ...SUPER BUY. $535.00

LUGER, DWM,9mm,4",#7529..3rd Issue Military, Chamber DATED 1913. Last year of the
3rd Issue. EXC BORE and GRIPS, Strawed Parts and wood bottom Mag, 97% Blue, MECH
EXC and MATCHED SERIALS.. VALUE OVER $500.09 $435.00

LUGER, DWM,4'',9mm,#9346..TOP COLLECTION 3rd ISSUE MILITARY, CHAMBER DATED 1913.
THE CREAM OF THE CROP. 99.99% ORIG MINT FINISH, 98% ORIG STRAW and MINT GRIPS.
EXC BORE and MAG..ALL MATCHED SERIALS.. EXCITING EARLY LYGER.... 3 $650.00

LUGER, ERFURT, 9mm,4'*,#9969¢c. CROWN ERFURT ARSENAL CHAMBER DATED 1916:.Few Made
for WW!. EXC BORE and GRIPS, MATCHING MAG, EXC STRAW and 98-99% Orig Finish.
MATCHED. .MECH EXC and a BARGAIN FOR THIS HARD TO GET DATE.........c.u0....$550.00

LUGER, ERFURT,9mm,1",#7555r. CHAMBER DATED CROWN ARSENAL ERFURT. DATED 1917, WWI1.
EXC Orig Finish and MAG and GRIPS. Good strawed parts, ‘atched, EXC MECH. $425.00

LUGER, ERFURT,O9mm,1'',#3406m.LATE CROWN ARSENAL. Last year. CHAMBER DATED 1918.
MIRROR MINT BORE, Walnut Grips, EXC "Wood Bottom Mag, EXC Straw with 98. EXC
PLUS! ORIG BLUE. .TOPS. .MATCHED SERTALS....A BARGAIN. ..\« vas coin aioiannoonsie $525.00

LUGER, DWM,9mm,4",#3892b. CHAMBER DATED 1914 DWM W1 MILITARY. EXC Bore and GRIPS
wood Bottom MAG. MATCHED SERIALS, EXC Blue, MECH EXC. Good Straw. STEAL....$435.0

LUGER,DWM,4*", 9mm, #6337b..1915 D¥M MILITARY. NONE BETTER..FROM MY COLLECTION.
TOTALLY MINTL NEW, ORIGINAL. MINT BORE, GRIPS,STRAW, MAG..100% ORIGINAL..NEW.
WITH MINT HOLSTER DATED 19141...THIS IS THE BEST.... $800.00

LUGER,DWM, Omm, 4", #9663 . .CHAMBER DATED 1916. IMPERIAL WW1 MILITARY. MINT BORE all
MATCHED INCL MAG, SEAR SAFETY, EXC BLUE and STRAWED PARTS..STEAL......... $535.00

LUGER, DWM, 9mm,4",#1855c. Chamber Dated 1915 WW1 Imperial Military. Mirror Mint
Bore, Sear Safety, EXC Grips, Straw and MAG.98% Orig Super BLUE. MATCHED. CAPITAL
W under erip Strap. MECH EXC and MATCHED SERIALS .. il i e ssonsvossos $550.00

LUGER,DWM, 9mm, 4',#6321a. Chamber Dated WW1 Imperial LUGER. DATED 1915. EXC Mag
and grips, VG Straw and EXC Bore, EXC Finish with 98%. EXC Wood base mag.
ALL MATCHED SERIALS..MECH EXC.. $500.0

LUGER, DWM, 3 7/8,30,#77680..TOTALLY NEW AND ORIGINAL 1920 COMMERCIAL. MINT STRAW
FINISH AND GRIPS AND MAG..HAVEN'T SEEN BETTER..ALL MATCHED..THE BEST...... $650.00

LUGER,DWM, 9mm, *',8962r. 1920 DATED "WEIMAR. EXC COLLECTION PIECE with 99% Orig

Blue, EXC PLUS STRAW AND GRIPS. Minor Chip in grip, EXC WOOD BOTTOM MAG.

ALL MATCHED SERIALS..MECH EXC..EXC PIECE... $500.00
LUGER, DWM,9mm, 4",#3737b..1921 DATED Weimar era. ALL MATCHED including !AG.
99% Blue, EXC STRAY, Wood Walnut Grips..ALL GRIGINAL....RARE DATE.......5550.00

LUGER, BERN, 4 3/4,30, #22682. . TOTAL MINT 1924 SWISS BERN. The FIRST LUGER to
be made outside of GERMANY..THE ORIG LUGER TO HAVE CLASSIC GRIPS..Slim Tappered
Barrel, Sq Grip Safety..WITH MINT HOLSTER..ALL ORIG. with Swiss insert MAG.$1650.

LUGER, MAUSER/DWM,9mm, 4',#3130u..TOTAL CHERRY ( MINT ORIG FINISH )v1933 SNEAK.
ALL MATCHED with Matching MAG. SEAR SAFETY, BLANK CHAMBER and TOGGLE. Super
Bore, WaA66 PROOFED..TOP COLLECTION LUGER...THE BEST....

REMEMBER TO LOOK AT THE LONG LIST OF RARE AND EXC HOLSTERS ON THE LAST PAGES. TOUGH TO FIND.
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LUGER,DWM, 9mm, 4'",#8521. .RARE,RARE 1933 K.I. CHAMBER MARKED 1933 K.I. FEW TO NONE

seen for sale. ALL MATCHED, VG PLUS ORIG, Good Grips..RARE COLLECTION PIECE.$1000.

LUGER ,MAUSER , 9mm, 4!, #6196w. SUPER RARE 1940 CHAMBER DATED MAUSER BANNER COMMERCIAL.
MINT IN AND OUT, OBERNDORF PROOFED, STRAWED PARTS, ALL MATCHED.ORIG. RARE.$1550.00

LUGER, KRIEGHOFF,O9mm,4",#3161 and 3160.CONSECTITIVE PAIR (NO) LATE S CODE HK'S.
ALL MATCHED WITH MATCHING MAGS ON BOTH. MINT BORES and GRIPS..98% to 99% orig
BLUE..THIS IS UNHEARD OF IN THE COLLECTING FIELD..A PAIR of super S Codes.$4000.00

LUGER, MAUSER, 9mm,4',#KU 4276. RARE, RARE BYF 41 DATED KU. COUSTAL FLYING UNIT.
ONLY HAVE HAD ONE IN TWO YEARS. EXC BORE, 99% ORIG, MATCHED, FXO MAG $1150.00

LUGER,MAUSER,Qmm,d”,#8705n..lgy}g_il!42..what can I say after MINT AND ALL MATCHED.

EXCEPT IT HAS THE GAPTURE PAPERS. ORIGINAL..FINISH. 41 Date on Chamber and 42
CODE on Toggle..EASTERN AIRFORCE LUGER...THE BEST........... $850.00

LUGER ,MAUSER, 9mm, 4!, #8280d..1935 MAUSER MILITARY CODED CHAMBER *'G''..S/42 TOGGLE.

TOP COLLECTION PIECE with 99.99% ORIG MINT IN AND OUT.MINT STRAW,GRIPS,MAG.35800.00

UOOBR , MAUSER, 9mm, 4", #7233s. . “AUSER MILITARY, "G DATE CODED CHAMBER, S/42 TOGGLE.

ALL MATCHED including MAG, MINT BORE, EXC Grips, VG Finish and STRAW. One
heck of a BARGAIN.. $475.00

LUGER,MAUSER, Smm, 4", #2825m . MAUSER MILITARY, CHAMBER DATED 1936. S/42 TOGGLE.
First DATED YEAR. EXC PLUS BORE, MINT GRIPS, MATCHED, EXC ORIGINAL BLUE and STRAW.
OVER 98% BLUE.. PROPER MAG....... $550.00

LUGER, MAUSER,4'',9mm,#7525. MAUSER MILITARY, CHAMBER DATED 1936, S/42 Toggle. MINT
straw, EXC Grips and Mag, Super bore, 98% EXC BLUE..MATCHED............ $550.00

LUGER,MAUSER, 9mm, 4'",#2439h. MAUSER MILITARY, Chamber Dated 1936, S/42 Toggle.
EXC Orig Finish and Grips, MATCHED with Blank Bottom Mag, EXC Strawed Parts.$475.00

LUGER ,MAYJSER, 9mm, 47, #9169p. MAUSER MILITARY, Chamber Dated 1937, Toggle Coded S/42.

MINT STRAW, Grips, ORIG FINISH, BORE..NONE BETTER, NAZI PROOFED. TOPS..3675.00

LUGER, MAUSER,9mm,4',#2300u.MAUSER NAZI MILITARY, Chamber Dated 1937, S/42 Toggle.
MIRROR MINT BORE, EXC GRIPS, 98% ORIG BLUE, LATE 1937, WITH MATCHING MAG..$635.00

LUGER,MAUSER, 9mm, 4 ', #2358, . CHAMBER DATED 1937. MAUSER S/42 TOGGLE. MIRROR MINT
BORE, ALL MATCHEB including MAG, EXC GRIPS, EXC STRAWED PARTS, EXC BLUE..$525.00

LUGER,MAUSER, 9mm,4'',#7602. MAUSER NAZI MILITARY, Chamber Dated 1937, S/42 Toggle.
MATCHED, EXC GRIPS, EXC FXO MAG, EXC BORE, MECH EXC, 98% ORIG BLUE....... $550.00

LUGER,MAUSER, 9mm, 4", #5155s, NAZI MILITARY, Chamber Dated 1937, S/42 Toggle.

EXC BORE, MAG, 98% orig STRAWED PARTS, EXC GRIPS cxcept for Holster Indentations.
98% ORIG RICH BLUE..REALLY EXC COLLECTION GRADE..MATCHED.. $550.00

LUGER , MAUSER, Omm, 1'', #4188s. NAZI MILITARY, Chamber Dated 1937, S/42 Toggle. MINTY
Bore, Grips, EXC Mag, MINT STRAW PARTS. EXC ORIG BLUE 98%. ATCHED...... $550.00

LUGER,MAUSER, 9mm, 4", #2721i. .NAZI MILITARY, Chamber Dated 1938, S/42 Toggle. MIRROR
MINT BORE AND GRIPS, MATCHED..99.99% ORIG BLUE. NAZI MINT MILITARY......’638.00

LUGER, MAUSER,Omm,4",#9598g. MINT.AS NEW IN AND OUT 99.99% NAZI MILITARY. 1938
CHAMBER DATED, S/%2 TOGGLE..ALL MATCHED INCLUDING ‘IAG ..WOW...ONLY..... $725.00

LUGER, MAUSER, 9mm,4'",#7033r.MINT NAZI MILTTARY. CHAMBER DATED 1939, Toggle Coded
S$/42. MINT BORE, GRIPS and 99% Orig FINISH, MATCHIMG INCLUDING MAG..TOPS. $695.00
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77 8523 LUGER, MAUSER,9mm,4"',#273u.NAZI MILIT/RY. h\v R DATED MAUSER 1939, S/42 BOGGLE.
MINT BORE AND GRIPS, MATCHED #iTH PRCPER MAG, 98% SUPER BLUE, EAGLE 63..3575.0C
78 8682 LUGER,MAUSER,Smm,:}"",#8602n. RARE MNAUSER MILITARY with SEAR SAFETY, CHAMBER DATED
1939, Toggle Coded S/42, EAGLE 63 Prcofed, 99% ORIG BLUE, NO 2 Matching MAG.3850.0
79 8594 LUGER,MAUSER, 9mm, 27, #4806z NAZI MILITARY, CHAMBER DATED 1939, TOGGLE CODED {EL
First year of this Code. EXC GRITS, PORL. MATCHcd, 98-99% NEAR MINT, SUPER.$575.00
80:'t 8600 LUGER,MAUSER,9mm,1'',#12401. CHAMRER DATED 1939, NAZI MILITARY, CODED 42.. MINT BCR
99 Blue, MATCHED, W\LNUT GRIPS, EAGLE 655..M:CH EXC. $575.00
81 8603 LUGER,MAUSER,9mm,4",#55555. NAZI MILTTARY CCDED 42, Chamber Dated 1939. MINT BORE
GRIPS with 99.99% ORIG BLUE, NAZI 62 Froofed..MATCHED..TOPS....c.oiivvnn $650.C0
82 8602 LUGER,MAUSER,9mm,4'',#7904x. NAZI MiLITARY,CHAMBER DATED 1939, 42 Cede TGG
TOTAL MINT IN AND CUT..Currcc Ty-, .1 MATCHED. As my Son would say. lf'f the
PITCS TP dsithe BEST (. o Hara L0 BEal i i thviin soesewaalsssiiieiosslviseiata $766. 20
83 8721 LUGER,MAUSER,9mnm,4'",#5798y. 1 . NAZZ MiLITARY CiiAN“BER DATED 1939, 42 CODE.
TOTAL MINT IN AND QUT, EIN1SH I S PS  MATCHZD, 653PRGOFS. %675.G0
-84 8718 LUGER,MAUSER, 9mm, 4", #8684.. MAUJER MILITARY, NAZI, CHAMBER DATED 1940, 4E_§Céud.
MINTY=BORE, MATCHED, EXC PLUS GRIPS, EXC BLUg, M3CH EXC, EXC BUY: e i 08500568
85 8662 LUGER, MAUSER,9mm,A'' #73105. &3 BLACK 'T“'” BYF TOHGGLE CCDED. .CHAMBER DATEID 41;
MINT GRIPS and FXO MAG, EXC BLUE aud Coca Lore, MATCHLD, ‘"”H oo (R TR $450.6u
86 8661 LUGER,MAUSER,9mm,4',555 H# .55 RLACK Wit2', CHAMBER DATED 42, TOGGLE CODED bYF.
EXC BORE,MINT GRIPS & ©X0Q MAG, MATCHED & MECH EYC..98% EXC BLUE.. $5C0.60
87 8601 LUGER,MAUSER,9mm,4'",#7597€. TCTAL MINT IN ANG OUT, GESTAPO CHAMBER DATED 42,TOGGLE
CODED BYF. 100% ORIGINAL with ©XO MAZ. 135 NAZI EAGLE PR OPZD SUPZR .MATCHED. 5675.
88 8736 LUGER,MAUSER,9mm, 4", #206111i. HAU§E§VSS BLACK®/IDOW, CHAMBER DATED 42, Toggle BYF.
MIRROR MINT BORE, EXC GRIPS, MINT FXO MAG, 95% ORIG MINT BLUE, MATCHED,
SUPER ‘BUY.. A $675.00 BUY AT GVLY, Vs vsvss R e i e s B R $600.00
89 8726 LUGER,MAUSER,9mm,4!,#4142g.RARE,RARE.BELIGUM PROOFED CHAMBER DATED 41 BYF TOGGLE.
MINT BORE and GRIPS &FXO MAG. 1¢9% BLUE, MATCHED, MECH EXC.....c.c00eeees $552.00
90 8515 MAUSER,30,5.5",#920455..1520 COMMERCIAL MAUSER BROCMHANDLE..ONE OF THE BEST
I HAVE SEEN IN YEARS..TOTALLY MINT IN AND CUT..FINISH, GRIPS. MATCHED. . . $850.00
91 8751 COLT,45 CAL,#163639..VERY SPECIAL 1911.0WNED and SHIPPED TO THE COMMANDING CFFIC:R
of the SPRINGFIELD ASENSEL in 19i7. WITH LETTER FROM COLT. EXC § MATCHED and
IN WOOD BOX....vs.- = = $425.00
92 8519 LUGER,VICKERS,O9mm,4",#8923.RARE DUTCH LUGER. VICKERS,One of 8 MANUFACTURES,
Wilhemia Proofed, Brass Side Plate,S5q Grip, Barvel Dated 1927, MATCHED, Wood
based Mag.Mech EXC and EXC Grig Vicker Finish..RARE.RARE, RARE..........$1300.00
93 8617 LUGER,DM,9mm,4",#390..SUPER LOW SERIAL 1923 DUTCH. RARE, EXC BORE § GRIVS § MAC.
98% ORIG. No pitting (RARE) SAFETY MARKED TRUST™ WITH ARROW. MATCHED. BEST I have
S Seen in MANY, SMANY Y BRRGE i a wleacate e tts e ayalis Satloreane CHEAP &t e e $1250.00
94 8614 LUGER,DWM,9mm,4'",#2344..1921 DATED WEIMAR. MATCHED, EXC BORE & STRAWED PARTS.
MECH EXC, VG FINISH....UNCOWNON DATED EUGER 'AND ATEXC BUY. .cd. v idid e $395.00
95 8607 LUGER,DWM,8",9mm,#3821..1918 DATED ARTILLERY.Fair RARE ARTILLERY, MATCHED with

wood based MAC MECH EXC, EXC BORE with VG FINISH..SUPER BUY..........: .$525.60

LATE ARRIVALS...SEE LAST PAGE FOR CONSIGNMENTS AND SOME QUTSTANDING BUYS..
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MFG COLOR
cey 41 Brown
gcx 1941 BLACK
Fug 1942 Black
1916 Wilh
Schiemenz
Elderfield Russet
dtv 42 Black
bdg 41 BLACK
dta 42 Brown
1917 Hermann
Thieme Brown
1941 A. Fischer

Berlin-Police BLACK
1918 Franz

Hermann

Erfurt BRO"N
bdg 41 BLACK
1936 Genschow

and Co BLACK
1940 Rudolph

Conte Dark Brown
1936 Franz BLACK
1936Franz

und Karl Voegels BLACK
dta 41

1937 Genschow BLACK
1940 Kimmach

and Brann Lt Brown
1937 Black
1929 Dark Brown
1941 Black?Brown
1940 Dark Brown
beb 41 Black

1937 Brown

1915 ArtilleryBlack

1915 iy Black
1938 NAVY Brown
1939 Navy Black
1939 NAVY Biack
1939 NAVY BLACK
1940 NAVY BALCK
GNR BLACK

GNR BLACK

N6 M/2 Port BLACK

06 M/2 Port Black

06 Swiss Brown
1900 SWISS L Brown

CONDITION

1943 BULGRRIAN DARK BROWN GOOD

1944 Bulgarian L Brown

Lann sapaTeag

PERSIAN BROWN
1936 GNR BLACK
1936 GNR 1

1936 GNR BLACK
06 M/2 Black
06 M/2 Black
06 NAVY BLACK
06 NAVY LATE BLACK

VG PLUS, PLUS $55.00
VG $45.00
VG $55.00
EXC PLUS $70.00
VG5 PLUS $55.00
EXC $65.00
EXC $60.00
VG PLUS $60.00
Good $50.00 4
VG PLUS, PLUS $55.00
EXC $385.00 RARE BLACK PIKSKIN
EXC PLUS $65.00
EXC $65.00
EXC RARE $65.00..Franz Coball, Berlin. POLICE
EXC $65/00 Hard date to find
Dark Brown EXC Pull up strap Gone §45.00
EXC $65.00
VG PLUS $50.00 Luftwaffe
VG $55.00 0.Reichel Lengefeld
VG Plus $45.00 A “Wunderlich
VG Plus $65.00 Otto Singel Berlin POLICE
VG $40.00 Frost and Janel
EXC $65.00 :
EXC $55.00 R. Ehrhardt Poessneck
EXC PLUS PLUS $115.00 ARTILLERY, J.M.Eckhart
Good $60.00 cut toe..Flatow and Premier
EXC $135.00 NAZI NAVY RARE
EXC $125.00 NAZI NAVY RARE
EXC $125.00 NAZI NAVY RARE
EXC $125.00 NAZI NAVY RARE
EXC PLUS $150.00 RARE NAZI NAVY
EXC PLUS %85.00
EXC PLUS $85.00
EXC $60.00
EXC $60.00 v
EXC $65.90
EXC $90.00 With Straps and Pouch Scarce
$15.00
EXC PLUS $25.00
LIJGER MAG POUCHES
EXC $35.00
EXC $25.00
EXC $25.00
EXC $25.00
Fair $10.00
Fair $10.00
VG $40.00 RARE EARLY
VG $50.00 RARE LATE

LUGER LANYARD STRAP. 1906 Port M/2 STRAP, Dark Brown EX EXTREMELY RARE....... $60.00

TP



LUGER CLEANING RODS

49 ARTILLERY Proofed Plus IS $45.00 ORIGINAL
50 WEIMAR NAVY ARTILLERY $70.00 i
51 1306 Port with OILER MARKED KX10 $35.00 n
52 1920 ,,with OILER $35.00 s
LUGER CLEANING KITS
53 1906 SWISS BRASS. ALL BRASS $50.00
54 1929 SWISS ALL BLACX Either 9mm or 7.65 $30.00
SNAIL DRUMS and LOADER.
55 32 ROUND SNAIL DRUM EXC PLUS 2nd Issue with COVER....$365.00° ORIGINAL
56 LOADING TOOL EXC PLUS $325.00 ORIGINAL
LUGER BOOKS and MANUALS. :
LUGER TIPS, By Mike Reese..Basic Primer on Lugers %7.50 Includ Postage

LUGER MANUAL ..EXACT COPY OF ENGLISH INSTRUCTION BOOK 53 Pages, 3 fold outs..$2.75
LUGERS. . BY JOHN WALTER. .Newest of the Luger Books. 256 Pages, 300 Illustrations. $29.75

LUGERS AT RADOM..By Charles Kenyon, 400 Pages, 500 Photos.. $20.50
LUGERS UNLIMITED..BY MASTER SGT Tilton..EXC BOOKLET... $2.75
"LUGERS''. . .BOOKLET BY GUN'S and AMMO.... $1.50

YJORDD OF LUGERS PROOF MARK BOOK..BY SAM COSTANZO..THE NEW BIBLE of the LUGER

COLLECTING WORLD..With Xenyon and SAMS BOOK..There is NO BETTER SET.........$$20.50

THE LUGER PISTOL..BY FRED A DATIG..THE FIRST BOOK on Lugers..Complete HISTORY..

Over 300 Pages... A MUST $12.50

JAP ARMS ORD TECH MANUAL.. 113 PAGES...A MUST FOR ALL COLLECTORS..CHEAP.........$2.50

MISCEL ITEMS.

57 MAUSER BROOMHANDLE STRIPPER CLIPS............ with AMMO $10.00 each
A WITHOUT AMMO $3.50 each

58 BOX of ORIGINAL NORMA 30 CAL (LUGER) AMMO)..Concidered the BEST.......cvvvennn $20.00
59 LUGER IRON. Original Stock Iron. Commercial..No Serials, EXC PLUS $65.00
60 Boxed 22 CONVERSION KIT, Navy 6" and 4%, COMPLETE, EXC PLUS... SOLD..SORRY
61 ORIGINAL MUZZEL COVERS. Used by the German Forces. FOR 4 3/4'" and 4" 9mm.......... $5.00
62 LUGER TTE CLASPs.SILVER FINISH, 3D..ONLY A FEW LEFT. . i iotiesivbietlae sieios oiniste s $5.7$
663 THE ORIGINAL WORLD OF LUGERS BELT BUCKLE. Pewter..$5.00; Brass..36.00... PLUS $.75 FRT.

64

«d

66
67
68

96

97

98

99

ORIGINAL WORLD OF LUGERS TIE TACK.. SILVER $6.50, GOLD Finish $12.00 PLUS $1.00 FRT.

PRESENTATION INSERT FOR ARTILLERY LUGERS. We have created a handsome molded insert for
our presentation Cases. Red Velvet-like display insert can be used alone.$12.00 + FRT

LUGER PIN PUNCHES. MUST FOR DISASSEMBLY OF YOUR LUGER.. $5.00 + .75 Frt
LUGER LOADING AND STRIPPING TOOLS...ORIGINALS...$20.00.. EXACT COPIES $6.00 + $.50 FRT
LUGER PATCHES. 2 x 3 SILVER and Pale Blue...A MUST for All COLLECTORS...... $2.25 + $.25

LATE ARRIVALS
8683 LUGER,DWM. 9mm, 4 '.#64115..0UTSTANDING 1906 9mm AMERICAN EAGLE. MIRROR MINT BORE.DEEP
EAGLE, MINT BORE STRAW,MAG and 100% MINT FINISH..ALL MATCHED.2700 MADE and FEV
are seen..RARE and TOP COLLECTION LUGER....THE BEST.......ccovsecnens S ¥ wieinis $1700.00

8579 LUGER,D'M,8", Omm,#3336a..1915 DATED ARTILLERY.MIRRO MINT BORE, EXC GRIPS,99% ORIG

BLUE, FINE TUNED FRT AND REAR SIGHTS, GRIP STRAP MARKED WITH STAR SUNBURST & 6.1.
ALL MATCHED SERIALS..WOOD BASED MAG. $925.00

8741 LUGER,DWM,9mm,4'",#6888n, . IMPERIAL WW1, Chamber Dated 1916 MILITARY. MINT BORE,GRIPS,
EXC STRAW and 98% Orig.."ECH..ALL MATCHED EXCEPT MAG (EXC). EXC BUY......$525.00

8642 LUGER,MAUSER,9mm, %' ,#6158r.SHOOTER, 42 Chamber Dated, BYF CODED, Good bore aqd EXC
ORIG FINISH, EXC MAG, ORIG BRASS NAZI EAGLE IN GRIPS............ $295.00

SAM AND I THANK YOU FOR BUSINESS..




